
（単位：円）

その他未処分利益剰余金変動額

令和元年度

営業利益 146,413,256

344,505,125

配水及び給水費

原水及び浄水費

その他の営業収益

受託工事収益

令和２年度

0 0

1,109,963,886 1,084,745,871

1,069,497,798

110,943,952

経常利益

項     目

1,093,454,305

3,908,800 3,545,000

453,308,596444,694,334

14,947,223 14,912,915

12,600,781

704,904,486 294,689,843

544,149 614,505

0

362,386,249 294,999,730

0 0

1,986,888 309,887

0 0

0 0

191,759,839

0

73,558,974

229,854,602

0

0

11,703,073

973,801,919963,550,630

121,278,737 115,256,014

223,934,088

159,902,090 163,670,306

3,018,000 2,720,000

219,710,246

7,089,55613,337,460

13,881,609 7,704,061

0

351,500 224,337

155,944,128 116,913,253

74,622,249

特別利益

特別損失

過年度損益修正損

その他特別損失

1,986,888 309,887

0 0前年度繰越利益剰余金

給水収益

固定資産売却益

その他特別利益

360,399,361

令和３年度

1,149,018,628

1,128,176,951

9,715,281

損益計算書

0 0固定資産売却損

0 0

営業費用

営業収益

雑支出

支払利息

営業外費用

他会計繰入

引当金戻入益

雑収益

長期前受金戻入

受取利息及び配当金

営業外収益

その他の営業費用

資産減耗費

減価償却費

総係費

受託工事費

11,126,396

1,018,845,707

144,009,749

158,423,642

7,652,983

222,115,394

472,044,795

14,599,144

0

130,172,921

181,975,139

139,005

68,173,076

113,663,058

0

0

4,509,550

3,750,960

758,590

307,638,510

19,924

19,924

0

令和４年度

1,209,840,858

1,123,790,873

73,021,746

13,028,239

1,134,468,866

146,974,662

169,623,647

65,676,746

239,270,138

497,963,393

14,960,280

0

75,371,992

229,405,349

130,596

68,724,872

160,549,881

0

0

5,587,770

4,750,973

836,797

299,189,571

90,687,260

0

90,687,260

0

0

0

0

389,876,831

0

294,527,104

684,403,935

過年度損益修正益 0 0

0

0

0

0

307,658,434

0

360,399,361

668,057,795

294,689,843

0 0

当年度未処分利益剰余金

当年度純利益

令和５年度

1,156,358,700

1,137,611,131

2,114,000

16,633,569

1,108,721,273

122,387,723

199,709,891

1,640,000

231,223,956

532,644,330

21,115,373

0

47,637,427

302,307,886

132,544

71,882,151

230,293,191

0

0

13,325,128

12,371,519

953,609

336,620,185

0

0

0

0

0

0

0

0

336,620,185

0

301,739,036

638,359,221


